EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 222/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 222/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
222/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 09/11/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme  Anexo I do
referido Edital.

CER LEBLON

MÉDICO MEDIO CTI ADULTO

NOME COMPLETO RESULTADO

ALEXIA PASSOS 0

ANGÉLICA VICCARI VIEIRA 10

ANDRE BELLO 100

DÁRIA NAZARENO COELHO 10

FILIPPE STYLIANOS DANDOULAKIS 10

LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 0

CLAUDIA MARIA REGIS FERNANDES 85

DELANO ROOSEVELT NOGUEIRA BEZERRA 10

FERNANDO CHAPERMANN 70

SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 0

THAÍS CASTRO 25

MILIANA SILVA DA CRUZ 50

ALCEU FERREIRA JUNIOR 70

JOELSON CARDOSO FERNANDES 50

JESSICA BARRA 0

YAN RODRIGO DE ALMEIDA MACHADO 10

CAROLINA DA ROCHA GOMES CUNHA 0

FREDERICO MENDONCA 0

CLARA BERTO 0

ANDRES FELIPE MONTANO MURILLO 10

MATHEUS DRAXLER 0

GIANCARLA MARTINS CORREA 0

CARLOS LOBATO TEIXEIRA 70

LUCIANA CHAN AZEVEDO DE MORAES 0

EDUARDO FUKAMACHI 0

MELINA BOTELHO MEDRADO 45

LÍVIA PACE 55

RAPHAELA LOBÃO SOARES 45

KELLY DE SOUZA DUQUE 70

ALEXANDRE LANCONI 10

ANTONIO ABDALA 0

THIAGO CAPISTRANO MIRANDA CAPISTRANO MIRANDA 10

ALLINE LOPES BARBOSA 70

POLLYANA AZEVEDO 45

IRWING SOARES PEREIRA GONCALVES 70

HANNA SALOMÃO SILVA 0

MARIA CÉLIA MUSCO ZEITUNE 30

FERNANDA FRANCO TERUEL 10

GIZELLY KARELINE 0

MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 0

MEL BARILLO 55

SARAH YSMAN JACOB 0

RAPHAEL RODRIGUES LOBO MARQUES 60

RAYNER GOULART 10

FRANCIELE MOREIRA 10

NICOLAS AUGUSTO SALES LEAL 0

LUIZ FELIPE ROCHA DUARTE VERAS 50

ARTHUR ZUCHI 50

SANDRO VIEIRA DE OLIVEIRA 100

BRUNA HORTAS 10

THIAGO SEVERINO 10

LORENA NUNES 0

MATHEUS RANGEL PEREIRA 40

ISABÔR CERQUEIRA DA SILVA 0

VIVIANE QUINTÃO 85

LUARA SILVA BATISTA DOS SANTOS 0

FLAVIO HENRIQUE PEÇANHA DA SILVA E SILVA 20

ANA PAULA AGUIAR 10

MICHELLY JESUS DOS SANTOS 0

FABIO CONDE GARRIDO 10

CAROLINA FERREIRA 25

FABIANO AMARAL 100

BRUNO JUNIO BASTOS 25

JOSEANE CRISTINA  SCHMITT SILVA 85

QUÉZIA SILVA 0

PAULA BRUCHE 25

VICTOR REIS RIBEIRO 0

CARLOS GUSTAVO BOAVISTA COSTANZA 100

SANDRA TAVARES ALVES DE MELLO 85

DENILSON FIORE FONSECA 85

BRUNA CAROLINA RODRIGUES 10

MARINA XAVIER 0

STEPHANIE FIGUEIREDO DE BARROS MOREIRA 10

PEDRO LIMA 25

CHARLES BRUNO PEÑARRIETA TRUJILLO 0

ANGELA DOREA 85

GEOVANNY MÉNDEZ 10

FLAVIO BRANDAO MAIA 40

ALBERTO FIGUEIREDO DE ANDRADE 0

EDER LOPES 10

FERNANDA AUTO DE ESPINDOLA 10

GUSTAVO NEGREIROS GAIGHER CRUZ 10

LIVIA ABRAHÃO  LIMA 70

RAMUMDO LIMA VIEIRA FILHO 25

LUCAS DE OLIVEIRA CLAROS 100

LOURIVAL ALVES DA SILVA JUNIOR 25

CARLA MENDES COSTA 0

NATHALIA SENRA SANTOS 70

VERIDIANA DO NASCIMENTO VIEIRA BRONZON 75

EDUARDO AUGUSTO SEMBLANO GAIA 20

ALTINEVA RIBEIRO 0

FILIPE PEREIRA DA SILVA 0